
Prijedlog 
 
 
Klasa:   
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
 
  Na temelju članka 11. stavaka 1. i 2. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2013. godinu (Narodne novine, broj 139/2012), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj ________________ 2013. godine donijela 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o odobrenju sredstava na teret Proračunske zalihe 
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2013. godinu 

 
 
 
 Na teret Posebnog dijela Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2013. godinu 
(Narodne novine, broj 139/2012), Razdjela 025 - Ministarstvo financija, Glave 02506 
Ministarstvo financija - ostali izdaci države, Aktivnosti 539019 - Proračunska zaliha, računa 
385 Izvanredni rashodi, odobrava se za nepodmirene obveze Republike Hrvatske za 2012. 
godinu prema Organizaciji Ujedinjenih naroda za obrazovanje, znanost i kulturu (UNESCO) 
iznos od: 
 

-  USD 136.183 i EUR 156.873, prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke 
na dan isplate sredstava, za članarinu za redoviti proračun UNESCO-a, 

- USD 34.241, prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan isplate 
sredstava, za redovitu obveza prema Djelatnom fondu UNESCO-a. 

 
  Sredstva je potrebno uplatiti na račune UNESCO-a: broj računa: 949-1-
191558, kod JPMorgan Chase Bank, Brooklyn, New York, USA (USD) i broj računa: FR76 
3000 3033 0100 0372 9190 997, kod Societe Generale, Paris, France (EUR). 
 
  Za izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo financija. 
 
 
Dostaviti: 
- Ministarstvu financija 
- Ministarstvu vanjskih i europskih poslova 
- Ministarstvu kulture 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 
 Zoran Milanović 


